
Ciudad Gral,Líber

RESOLUCIóN NO 52l zOLg

Seregni , 26 de Marzo de 20Lg

ACTA No 07 / 2019

Municipio Nicolich

VISTO: Que se estima aulorizar la contratacion de servicos

CONSIDERANDO:
1)Que se estima realizar uso de alquiler de baños quimicos en la feria
vecinal dominical
2) Que se estimo autorizar la contratacion de este servicio
3)Que se estima utilizar los servicios de la empresa URUBAÑOS, razon
social Reboiras Fernandez Jorge Nelson, Rut 020357800014

ATENTO. A Io precedente mente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:
1)Autorizar la contratacion del servicios de la empresa URUBAÑOS, razon

social Reboiras Fernandez Jorge Nelson, Rut 020357800014, en concepto de

contratacion de baños quimicos, por un importe total de $5612 pesos

uruguayos, provenintes de la suma d elos recibos n'848 y, 849

respectivamente.

2)lncorpórese al Registro de resoluciones del Municipio y comuníquese.-

V"oale*

!.. e^¿oi¡
enique

JAL
Nicotích


